МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

г. ЗАВОЛЖЬЕ

 ПРИКАЗ

 «04» апреля  2023  г.

                            № 172/д

Об объявлении благодарности

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ СШ №3 на

2022-2023 учебный год в течение III четверти проводились общешкольные

события, мероприятия и дела  для учащихся 1-11 классов, организовывалось

участие обучающихся в различных акциях и конкурсах. По итогам III

четверти и на основании успешно проведенных мероприятий и участия в

акциях, конкурсах

приказываю:

1. Объявить благодарность за участие в концертной программе,

приуроченной к Международному женскому дню следующим обучающимся:

1.Максимов Кирилл, 11 А

2.Богданович Кирилл, 11 А

3.Малышев Владимир, 10 А

4.Софья Шишкина, 4 А

5.Кротова Алёна, 6 Б

6.Соколова Алёна, 7 А

7.Соболева Анастасия, 7 А

8.Кувшинова Анастасия, 7 А

9.Катунцева Полина, 7 А

10.Рубцова Ангелина, 7 А

11.Михалаки Вероника, 5 Б

12.Спицына Мария, 5 Б

13.Мельникова Дарья, 5 Б

14.Веселовская Милана, 10 А

15.Соколов Анатолий, 5 А

16.Локтев Матвей, 1 А

17. Женевская  Эвелина, 2 А

18.Липин Вячеслав, 11 А

19. Клёмин Денис, 11А

2. Объявить благодарность за участие в концертной программе, на «Вечере

встречи выпускников» следующим обучающимся:

1.Софья Шишкина, 4 А

2.Гурьянова Ульна, 7 А

3.Балуев Платон, 7 А

4.Соколова Алёна, 7 А

5. Степанов Алексей, 7 А

6.Рубцова Ангелина, 7 А

7.Катунцева Полина, 7 А

8.Ульянова Ксения, 11 А

9.Богданович Кирилл, 11 А

10.Савидова Карина, 11 А

11.Вязникова Алина, 11 А

12.Клёмин Денис, 11 А

13.Львова Вероника,11 А

14.Богаткова Валерия, 11 А

15.Максимов Кирилл, 11 А

16.Липин Вячеслав, 11 А

17. Михайлов Иван, 10 А

18.Лебедева Алина, 11 А

3. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении Вечера

встречи следующим обучающимся

волонтерам:

1. Дегтярева Алина, 9А

2. Кульпин Максим, 9А

3. Круглова Алина, 9А

4. Грачев Егор, 9А

5. Шарова Виктория, 8А

6. Кузовкова Кристина, 8А

7. Кудрицкая Анна, 8А

8. Цыбулин Артем, 9А

9. Гаричева Анастасия, 9А

10. Осокина Кира, 9А

11. Каширина Алена, 10А

12. Чистякова Екатерина, 10А

активисту ДОО «Лидер»

13. Соболева Анастасия, 7А

активистам школьного музея

14. Мещерякова Александра, 5В

15. Горохова Валерия, 5В

16. Гусева Софья, 5В

юнармейцам

17. Гурьянова Ульяна, 7А

18. Рачек Алина, 7А

19. Соколова Алена, 7А

20. Кувшинова Анастасия, 7А

21. Степанов Алексей, 7А

22. Балуев Платон, 7А

23. Чистякова Екатерина, 10А

4. Объявить благодарность за помощь в проведении Дня единых действий

«День российской науки» следующим обучающимся-активистам ДОО

«Лидер»:

1. Юрченко Ариадна, 8А

2. Морозова Анна, 8А

3. Карпушева Анна, 8А

4. Артамонычева Александра, 7Б

5. Объявить благодарность за помощь в проведении Дня единых действий

«День российского студенчества» следующим обучающимся-активистам

ДОО «Совет старшеклассников «Юность», ДОО «Лидер»:

1. Грачев Егор,  9 А

2. Дегтярева Алина,  9 А

3. Кульпин Максим, 9 А

4. Сушина Мария, 9 А

5. Круглова Алина, 9 А

6. ТарасенкоКсения, 9 А

7. Соболева Анастасия, 7А

8. Фомичева Кира, 8А

9. Юрченко Ариадна, 8А

10. Морозова Анна, 8А

11. Карпушева Анна, 8А

6. Объявить благодарность за помощь в проведении встреч с ветеранами

боевых действий следующим обучающимся-юнармейцам:

1. Гурьянова Ульяна.

2. Соколова Алена.

3. Кувшинова Анастасия.

4. Рачек Алина.

5. Степанов Алексей.

6. Балуев Платон.

7. Соколов Анатолий

8. Кротова Алена

7. Объявить благодарность за помощь в проведении игры «Время первых»,

посвященной открытию первичного отделения Российского движения детей и

молодежи «Движение первых» 01 марта 2023г. следующим обучающимся:

юнармейцам

1. Гурьянова Ульяна, 7А

2. Рачек Алина, 7А

3. Соколова Алена, 7А

4. Кувшинова Анастасия, 7А

5. Степанов Алексей, 7А

6. Балуев Платон, 7А

7. Ценеков Арсений, 7А

8. Чистякова Екатерина, 10А

активистам ДОО «Совет старшеклассников «Юность»

1. Юшков Матвей, 11А

2. Матаулин Егор, 11А

3. Воронина Виктория, 11А

4. Клемин Денис, 11А

5. Львова Вероника, 11А

6. Демкина Анастасия, 9А

7. Дегтярева Алина, 9А

8. Тарасенко Ксения, 9А

9. Митина Ксения

10. Ангелова Варвара

активистам ДОО «Лидер»

1. Крюкова София, 4В

2. Соболева Анастасия, 7А

волонтерам

1. Осокина Кира, 9А

2. Гаричева Анастасия, 9А

8. Объявить благодарность за 2 место в районном конкурсе агитбригад

«Здоровым - быть здорово» следующим обучающимся:

1.Вязникова Алина, 11 А

2.Воронина Виктория, 11 А

3.Зайцев Иван, 11 А

4.Кузьмин Дмитрий, 11 А

5.Лебедева Алина, 11 А

6.Максимов Кирилл, 11 А

7.Савидова Карина, 11 А

9. Объявить благодарность за помощь в проведении мероприятия «Единый

день безопасности пешехода» в рамках акции «Весна идет – весне дорогу!»

следующим обучающимся-участникам отряда ЮИД (рук. Гурьянов О.В.):

1. Бормотова Елена, 8Б

2. Савкина Ксения, 8Б

3. Хорькова Виктория, 8Б

10. Объявить благодарность за помощь в проведении игр «Зарница» и

«Зарничка» обучающимся и классным руководителям):

1. 10А класс (кл.руководитель Власова Е.Е.)

2. 11 А класс (кл.руководитель Прокофьева С.В.).

11.  Объявить благодарность за 3 место в областном сетевом проекте

«Нижегородские каникулы-2023» Исаковой Н.Ю., учителю русского

языка и литературы, классному руководителю и обучающимся:

1. Кузнецов Дмитрий, 8А

2. Редькина Таисия, 8А

3. Следкова Алиса, 8А

4. Пищаев Павел, 8А

5. Золина Полина, 8А

6. Прозорова Юлия, 8А

12. Объявить благодарность  Евич Л.Е. и 8 Б классу за подготовку финалиста

районного конкурса «Ученик года-2023» и Русиной Н.Ю. и 9 А классу за

подготовку победителя районного конкурса «Ученик года-2023».

13. Объявить благодарность  руководителю юнармейского отряда Гурьянову

О.В. за подготовку  «Лучшего командира юнармейского отряда» по итогам

районной игры среди юнармейских отрядов Городецкого муниципального

округа «Тайны военного архива» (18 марта 2023г.).

14. Объявить благодарность  учителям начальных классов Константиновой

С.И. и Коневой Л.Ф. за подготовку  призёров зонального этапа областного

исторического исследовательского конкурса «Моя семья в истории страны».

15. Объявить благодарность  учителю биологии и химии Моносовой Е.С. за

подготовку  команды-призёра (II место) в полуфинале областного командного

естественнонаучного турнира «Экополис».

16. Объявить благодарность за 2 место в полуфинале областного командного

естественнонаучного турнира «Экополис» следующим обучающимся:

1. Володина Варвара, 10А

2. Веселовская Милана, 10А

3. Каширина Алена, 10А

4. Михайлов Иван, , 10А

5. Смирнова Маргарита, 10А

6. Степанов Матвей, , 10А

17. Объявить благодарность  учителю начальных классов Шаховой Т.А. за

подготовку призёра (III место) в муниципальном этапе регионального

конкурса детского рисунка «Пейзажи родного края».

18. Объявить благодарность старшей вожатой Муравьевой О.А. за

эффективное педагогическое сопровождение участников муниципального

фестиваля детского и юношеского творчества «Грани таланта» по

направлению «Фотоискусство».

Директор  школы                                                                     О. В. Гурьянова

		2023-04-21T08:21:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"